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

Berkwalitas & amanah

6 / 01029/1121

AC

Hilang BPKB Nopol AB 1552RD Thn

2012 no Rangka MHKM/BA3JCK093397

NoSim DL86071 AN Dwi Winarni krambil

duwurRT01RW01 Wilades krngmojo

4 / 00960/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB spm Yamaha R-5071-MW

an. Tusinah da. Kebutuh Duwur R.003/

02Kec.Pagedongan Banjarnegara

3 / 01007/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Stnk AB 3569 KC An: Fredy Muhammad

da: Semen Rt 51/ 26 Sukoreno  Sentolo

Kulon Progo

3 / 01017/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB  AB 6267 WL an: Maria Purwa-

ningsih da: Perum Pengasih 2  Rt 69/29

Pengasih Kulon Progo

3 / 01017/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB  AB  2164  EL an: Suwarti daPedu-

kuhan 3 Rt 9/Rw 5 Krembangan Panjat-

an Kulon Progo

3 / 01017/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB Nopol : R 8030 CB an. Sudya-

ningsih, Sidanegara Indah Blok 10/345

Cilacap

3 / 01019/1121

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti

263 Yk 563871/08174103358

3 / 00990/1121

AC

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,

M.Cuci,AC,Amply,Audio,TV,Dll,Hrg Pnts,

Minggu Bk 085100680342

3 / 01016/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl: Spkr Rakitan National-Klasik-Kuno

10in-3Way-Box Coklat/Equalzr-AIWA GE

80-7Ch-Jpn/4 Video Sony-Betamax-

Stereo-Stdby:081259889868

4 / 01018/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual: GPS Garmin Oregon 650-Lkp-

Mulus-Istmw,Minus:Tutup Batteray/BB:

Q10 & Curve-Lkp:081259889868

3 / 01018/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual: Mesin Jahit Butterfly-Lkp-Istmw +

Dinamo-New/Kipas Regency-Duduk:16

& 18 Inch: 081259889868

3 / 01018/1121

AC

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur

AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,

Jmur,Teras(1Jt/bln)081578097070

3 / 01013/1121

AC

Anda Mempunyai Masalah.Rumah tang-

ga,Keuangan,jodoh,karier,dll atau Anda

perlu pengasihan dan pelarisan Hub

Kami Bp.Wiranto Jln.Potongan No.8

Gombong Kebumen Tlp.081947701881

WA 081806795888.

6 / 00925/1121

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsgcair Ok.Hp

/WA:087838609766 Ajie

3 / 00781/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an

Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.
4 / 01023/1121

AC

Pongcungpou ( obat ) atasi  : impoten,

lemah syahwat,besar,panjang,keras,

tahan lama.081395024491

3 / 00859/1121

OBAT-OBATAN

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

ELEKTRONIK

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   14

JUMAT LEGI, 26 NOVEMBER 2021

( 20 BAKDAMULUD 1955 )

AC

Ajeng Masage Tradisional Pelayanan

Sabar & Ramah Hub.081329818007

Khusus Di Panggil No SMS.

3 / 00931/1121

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00568/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

Mandiri Jaya Tehnik

3 / 00837/1121

AC

Dikontrakan Rmh Jamal Km5 Brt St.

TVRI, 2lt,8Ktdr,7KMdi,Grs 4 Mbl,AC,

WiFi.Hub:Tlp/WA 081327387150

3 / 00900/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Dikontrakkan tingkat di timoho

jogja 11kmr halaman luas hanya 3jt/bu-

lan
3 / 00968/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rumah di Semaki Gede

/Kusumanegara 3KTidur RTamu RKel

Dapur Listrik 900W Hub:0811250132

3 / 00976/1121

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100
3 / 00933/1121

AC

LT:1140m2 Jl.Magelang 154,LT:168m

Jl.KH Dahlan 50,Jl Melati 1,Lt:550m2

H:085101417399/087838748476

3 / 00455/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo 75m

dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp utara

H:082242028880 (pemilik)

3 / 00680/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi,Sentul.

5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Office,

Tower,Kntor Representative,Showrum,

Hospital,Gdng.Hrg:3,900Rb/m2(Nego)

H:081284685019/085772866527

5 / 00757/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh SHM Pinggir Jl.Kaliurang

km19 Yk.Ls +/- 4100 m2.Hub Tlp/WA

081327387150

3 / 00900/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh SHM Luas:224m2,LD:7m.

Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi JlMa-

gelang KM 10 Ngancar(350m dr SCH)H;

0822-2004-0489;0819-0429-3889

4 / 00909/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP Sltn Lmpu Merah milir Jl.wates

KM24 LT:171m2 LD8m,Jl 5m ful cor

Beton 125jt Ng WA:087877798015

3 / 00920/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Cepat Tanah Kapling SHM Luas

136m2,Mobil Masuk Dari Jln Raya

Masuk 100m Di Bangunjiwo Bantul Hrg

160Jt Hub:Warung Sembako Bu Tutik

Sagan Hub WA:081328859016

5 / 00945/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,Bendungan

Utara Stadion Maguwo,SD Model Jalan as-

pal 5m.HP:0813 2546 1005

3 / 00961/1121

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 00861/1121

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01214/1021

AC

Umroh sdh dibuka,Yuk Umroh,Byr 1Jt
Brgkat Mulai Des 21,Pulng Br byr,
10Hr,*5,H:PT.Tanur:082313084658

3 / 00959/1121

AC

Tnh L:118m2,Ld:8m,SHMP,Aspal 3m,

Ling Nasionalis,Kos2an,Tambakrejo,Utra

SPBU Gitogati.081325461005

3 / 00961/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kavling Murah,Lok Pendowoharjo,slmn,

5Mnt dr SCH,Hrg:175Jt,LT 102m2Tlp:

082130037697/081327777330

3 / 00965/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 691m2,LD 14,Ada ruko

Pagar Kliling Pinggir Jl Palagan KM14

Hrg 3Jt/m2 Nego.0813 2602 5919

3 / 00966/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Pekarangan 890m2 LD:19

Barat Embung UII Jakal Km14 Daerah

Berkembang.H:0821 9287 7196 TP.

3 / 00966/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Dijual Di Sewon Jogja Sawah LT

1060m2 SHM LD7m Dibanting 400rb

/m2. 0895344631144

3 / 00968/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual di piyungan bantul mobil

bisa masuk dibanting setengah harga

08895956438

3 / 00968/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM LT 99m2 dan132m2 ada bangunan

asli di Perum Griya Arga Permai

Jl.Godean Kwarasan H:085100801020

3 / 00971/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM sawah di dkt pabrik rokok

sampurna Berbah,Lt 900m2,Ld 7m,

mobil msk,450rb/m,081328000505

3 / 00971/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah pekarangan SHM luas

1500m2 candi prambanan ke selatan

5km,ketimur 5km Rp250jt murah meriah

hub:087738005667

4 / 00975/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri:Lt:316m2,Ld:

15,8m.Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 01013/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Murah Tanah Daerah Bantul

Cocok Untuk Usaha/Rumah Pribadi

Langsung Pemilik 081327687926

3 / 01027/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TANAH PEKARANGAN DI TIMBULHAR-

JO, SEWON, BANTUL, LUAS TANAH 92

m 2 Dijual lelang, tanggal 06 Desember

2021, Harga limit RP. 115.000.000,-. HP:

08112658331

5 / 01028/1121

TANAH DIJUAL

UMROH & HAJI

SKRIPSI

SERVIS

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

RUMAH DIKONTRAKKAN

SERVIS

PEGOBATAN

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 &

631190 (Hunting). Bethesda 562246, 586688.

Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah

512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054.

Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-

sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus

Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf

Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194.

RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823.

UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,

7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-

dika 774633. Happy Land Medical Centre:

550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad

Selatan  7485737. Jogja International Hospital

(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039.

Permata Husada 441212, 441313.  RSUD Sleman

865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma

Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical
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